DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DISCUSSÃO SOBRE A
PRÁTICA DE LEITURA E ESCRITA NAS AULAS DE LÍNGUA PORTUGUESA EM UMA
TURMA DO 6º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de FRANCISCA VERONICA
PEREIRA MOREIRA, foi publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26223

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/26223